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Red Pharma Laboratories Sprawozdanie finansowe

1. NAGLOWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
Okres sprawozdania: 2021-01-01...2021-12-31
Data sporzadzenia sprawozdania: 2022-05-09

Rodzaj sprawozdania: Jednostka mata (zf) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTORYM
MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK MALYCH KORZYSTAJACYCH Z UPROSZCZEN ODNOSZACYCH SIE DO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: Mata - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- w zakresie informacji dotyczacej podatku dochodowego: Mata (zt) - Dodatkowe informacje i objasnienia zgodnie z Zatgcznikiem Nr 5 do
ustawy o rachunkowosci

Il. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

11.1. Dane identyfikujgce jednostke

Nazwa firmy: RED PHARMA LABORATORIES POLSKA SPOLKA AKCYJNA

Siedziba: wojewddztwo mazowieckie, powiat piaseczynski, gmina Lesznowola, miejscowos¢ Stara lwiczna

Adres: ul. Stoneczna 116A Stara lwiczna, 05-500 Piaseczno

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki: 20422, 47752, 47742, 4773Z, 46462, 4645Z, 2120Z, 2110Z, 2041Z, 10862,

Identyfikator podatkowy NIP: 1132868960
Numer KRS: 0000688246

11.2. Czas trwania dziatalnosci jednostki

Czas trwania jednostki nie zostat ograniczony.

11.3. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem finansowym

2021-01-01...2021-12-31

11.4. Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne, jezeli w sktad jednostki wchodza wewnetrzne jednostki organizacyjne
sporzadzajgce samodzielne sprawozdania finansowe

Sprawozdanie nie zawiera danych tgcznych.

11.5. Zatozenie kontynuacji dziatalnosci
Sprawozdanie zostato sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci.

Nie istniejg okolicznosci wskazujgce na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci.

11.6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporzagdzone po potaczeniu spétek
Sprawozdania finansowe zostato sporzgdzone za okres, w ciggu ktérego nie nastgpito potgczenie spotek.
11.7. Wskazanie zastosowanych uproszczen przewidzianych dla jednostek matych lub mikro

1) niestosowanie przepiséw rozporzadzenia w sprawie instrumentdéw finansowych (por. art. 28b
ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowosci) - nie dotyczy jednostek mikro, ktére nie wyceniajg aktywow

i pasywow wedtug wartosci godziwej i skorygowanej ceny nabycia (por. art. 28a),

2) odstgpienie od ustalania odroczonego podatku dochodowego (por. art. 37 ust. 10 ustawy o
rachunkowosci),

3) dokonywanie bilansowych odpiséw amortyzacyjnych wedtug zasad podatkowych (por. art. 32
ust. 7 oraz art. 33 ust. 1 ustawy o rachunkowosci),

4) odstgpienie od tworzenia biernych rozliczerh miedzyokresowych kosztéw dotyczgcych
przysztych $wiadczen na rzecz pracownikdw, w tym swiadczen emerytalnych (por. art. 39 ust.

6 ustawy o rachunkowosci).

11.8. Zasady (polityka) rachunkowosci. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa pozostawia
jednostce prawo wyboru, w tym:
11.8.1. Metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Warto$¢ zapasdw wyceniana jest wedtug wartosci zakupu netto
Do wyceny kosztu sprzedazy towardw i materiatow spotka stouje metode FIFO
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Red Pharma Laboratories Sprawozdanie finansowe

Amortyzacja naliczana jest metoda liniowg

Wycena pozycji wyrazonych w walutach obcych - zastosowano kursy srednie NBP

Naleznosci i zobowigzania wyceniane sg wedtug rzeczywistej wartosci nominalnej, odsetki od
zobowigzan wykazaywane sg tylko wobec dostawcow ktdrzy wystapili o zaptate

11.8.2. Zasady dotyczace ustalenia wyniku finansowego
Wynik finansowy prezentowany jest w wariancie poréwnawczym.
11.8.3. Zasady dotyczace sposobu sporzadzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostato sporzgdzone zgodnie z zatgcznikiem numer 5 do ustawy o
rachunkowosci

Organ decyzyjny podjat decyzje w sprawie niesporzadzania:

- zestawienia zmian w kapitale wtasnym

- rachunku przeptywow pienieznych

- sprawozdania z dziatalnosci spotki

11.8.4. Pozostate

11.9. Informacja uszczegotawiajgca zasady rachunkowosci, wynikajaca z potrzeb lub specyfiki jednostki
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Red Pharma Laboratories

111. BILANS

Sprawozdanie finansowe

Bilans na podstawie zatacznika nr 5 do Ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z p6zn. zm.) dla

jednostek matych korzystajacych z uproszczent odnoszacych sie do sprawozdania finansowego.

Numer

A

Al

Al
Alll
A.ll.2
Allll
A.lV
A.lV.1
A.lV.2
AV

B

B.I

B.Il
B.Il.1
B.Il.1.1
B.I.1.2
B.IlI
B.I.1
B.I.1.1
B.IV

C

D

A
Al
Al

All.l

Al
A1
A.lV
AV
AVI
AVIl

B

B.I

B.I.1
B.II
B.Il.1
B.IlI
B.INI.1
B.1I.2
B.I.2.1
B.111.2.2
B.1II.3
B.IV

Opis

Aktywa
+Aktywa trwate
+Wartosci niematerialne i prawne
+Rzeczowe aktywa trwate, w tym:

- $rodki trwate

- $rodki trwate w budowie
+Naleznosci dtugoterminowe
+Inwestycje dtugoterminowe, w tym:

- nieruchomosci

- dtugoterminowe aktywa finansowe
+Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
+Aktywa obrotowe
+Zapasy
+Naleznosci krotkoterminowe, w tym:

a) z tytutu dostaw i ustug, w tym:

+- do 12 miesiecy

+- powyzej 12 miesiecy
+Inwestycje krotkoterminowe, w tym:

a) krétkoterminowe aktywa finansowe, w tym:

- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
+Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
+Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
+Udziaty (akcje) wtasne
Pasywa
+Kapitat (fundusz) wtasny
+Kapitat (fundusz) podstawowy
+Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoscig nominalng
udziatéw (akcji)
+Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

- z tytutu aktualizacji wartosci godziwej
+Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
+Zysk (strata) z lat ubiegtych
+Zysk (strata) netto
+0dpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielkos$¢ ujemna)
+Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
+Rezerwy na zobowigzania, w tym:

- rezerwa na Swiadczenia emerytalne i podobne
+Zobowigzania dtugoterminowe, w tym:

- z tytutu kredytéw i pozyczek
+Zobowigzania krétkoterminowe, w tym:

a) z tytutu kredytéw i pozyczek

b) z tytutu dostaw i ustug, w tym:

+- do 12 miesiecy

+- powyzej 12 miesiecy

c) fundusze specjalne
+Rozliczenia miedzyokresowe

Stan na 2021-12-31
1733 285,05
574 528,86
120,00
272 416,04
272 416,04
0,00
3564,80
78 300,00
0,00
32 000,00
220 128,02
1158 756,19
468 173,24
213 901,98
173 352,23
173 352,23
0,00
294 195,72
335 495,72
294 195,72
182 485,25
0,00
0,00
1733 285,05
569 053,89
580 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-56 323,12
45 377,01
0,00

1164 231,16
0,00

0,00
380918,03
0,00

783 313,13
72 939,25
511 558,50
511 558,50
0,00

0,00

0,00

Stan na 2020-12-31
2152 365,07
1010 257,26

2277,00
463 737,76
463 737,76

0,00

3 564,80
49 279,91
0,00

32 000,00
491 397,79
1092 807,81
470 414,03
253 162,75
187 597,57
187 597,57
0,00
230913,99
233 693,90
230913,99
138 317,04
49 300,00
0,00

2152 365,07
526 852,88
580 000,00
650 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-866 206,65
162 459,53
0,00
1625512,19
0,00

0,00

717 785,87
92 500,00
907 726,32
216 629,74
433 575,92
433 575,92
0,00

0,00

0,00
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Red Pharma Laboratories

IV. RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Sprawozdanie finansowe

Rachunek zyskéw i strat w wariancie poréwnawczym na podstawie zatgcznika nr 5 do Ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci
(Dz. U. 1994 Nr 121, poz. 591, z pdzn. zm.) dla jednostek matych korzystajacych z uproszczen odnoszacych sie do sprawozdania
finansowego.

Numer

Al

Al

B.I
B.II
B.IlI
B.IV
B.V
B.V.1
B.VI
B.VI.1

D.I

E.l

F.l

F.I.1
F.Il
F.I.1
F.1l
F.11.1
F.IV

G.l
G.I.1
G.Il
G.Il.1
G.IN

Opis

Przychody netto ze sprzedazy i zr6wnane z nimi
+Przychody netto ze sprzedazy
+Zmiana stanu produktow (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmnniejszenie - wartos¢
ujemna)
+Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Koszty dziatalnosci operacyjnej
+Amortyzacja
+Zuzycie materiatéw i energii
+Ustugi obce
+Wynagrodzenia
+Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:
- emerytalne
+Pozostate koszty, w tym:
- wartos¢ sprzedanych towardw i materiatéw
Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)
Pozostate przychody operacyjne, w tym:
- aktualizacja wartosci aktywéw niefinansowych
Pozostate koszty operacyjne, w tym:
- aktualizacja wartos$ci aktywdw niefinansowych
Przychody finansowe, w tym:

Dywidendy i udziaty w zyskach od jednostek, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale, w tym:

- od jednostek powigzanych, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych
Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Koszty finansowe, w tym:
Odsetki, w tym:
- dla jednostek powigzanych
Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- w jednostach powigzanych
Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)
Podatek dochodowy
Zysk (strata) netto (H-1)

Za okres 2021-01-
01...2021-12-31

4000 137,56
4193 570,17

-193 432,61

0,00

3908 064,43
182 924,04
196 407,09
1259070,27
278 550,10
16 687,14

15 753,30
1974 425,79
1860467,38
92 073,13
236 451,06
0,00

185 926,62
0,00

204,12

0,00

0,00
204,12
0,00

0,00

0,00

0,00

97 424,68
93 026,31
0,00

0,00

0,00

0,00

45 377,01
0,00

45 377,01

Za okres 2020-01-
01...2020-12-31

5 898 605,92
5623 405,70

275 200,22

0,00

5329 295,22
218 766,43
320657,72
1744 679,43
343 205,05
16 517,53
15017,53

2 685 469,06
2572718,97
569 310,70
132 335,43
0,00

431 988,21
2675,82
362,85

0,00

0,00
362,85
0,00

0,00

0,00

0,00

107 561,24
109 183,43
0,00

0,00

0,00

0,00

162 459,53
0,00

162 459,53
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Red Pharma Laboratories Sprawozdanie finansowe

V. DODATKOWE INFORMACJE | OBJASNIENIA

V.1. informacja dodatkowa

informacja dodatkowa
Zataczony plik: informacja_dodatkowa_2021_rpl_korekta.pdf
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Red Pharma Laboratories

Sprawozdanie finansowe

V1. ROZLICZENIE ROZNICY POMIEDZY PODSTAWA OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Numer

Opis

Zysk / strata

Przychody zwolnione z opodatkowania

Przychody niepodlegajace opodatkowaniu w roku
biezacym

Przychody podlegajace opodatkowaniu w roku biezacym,
ujete w latach ubiegtych

Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania przychodéw

Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychoddéw

Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodoéw, ujete w
latach ubiegtych

Strata z lat ubiegtych

Inne zmiany podstawy opodatkowania

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Podatek dochodowy

Osoba, ktérej powierzono
prowadzenie ksigg rachunkowych

Data i podpis

Rok b

Wartosc taczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

iezgcy Rok poprzedni
Z zyskow Z zyskow
kapitatowych kapitatowych

Wartos¢ taczna

Z innych zrédet Z innych zrédet

przychodu przychodu

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

Kierujacy jednostka
Data i podpis
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